ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 14 Lutego 1884 roku.

№ 7

2 (14) Lutego 1884 r.

Kronika rolnicza.

(Ciąg dalszy. — Patrz Nr. 6).

Narzekania na powódzie w Czechach i wielki tam urodzaj owoców.—Niepowodzenie przy obsadzeniu orzechami dróg w Wiązownicy pod Jarosławiem. — Morawia odznacza się warzywnictwem. — Doprowadzenie winogron do zupełnej dojrzałości w klimacie chłodniejszym.